MAXIMA XT 5W-30

Yeni Nesil Araclar igin Sentetik Motor Yagi

Tanimi

maxima

MOTOR YAGLARI

Yiiksek performansli araglar icin iiretilen ve yakit ekonomisi saglayan, uzun émiirlii, sentetik motor yagidir.

Kullanildigi Yerler

Modern araclarin benzinli ve dizel motorlariicin gelistirilmistir.

Ozellikleri ve Faydalar

e ik calisma aninda siirtiinmeleri azaltarak asinmalari en aza indirir.
e Genis bir sicaklik araliinda kararli viskoziteye sahip oldugu icin etkin motor koruma saglar.

e Uzun yag degisim ve servis araligi sunar.

Karsiladigi Sartnameler ve Onaylar

API SL/CF, ACEA A3/B4

Tipik Ozellikler*

SAE Viskozite Sinifi
Yogunluk, @ 15 °C, kg/m?
Parlama Noktasi, COC, °C
Viskozite, 40 °C, mm?/s
Viskozite, 100 °C, mm?/s
Viskozite indeksi

Akma Noktasi, °C

R

Petrol Ofisi

ASTM D-4052
ASTM D-92
ASTM D 445

ASTM D-2270
ASTM D-97

Madeni Yag Musteri Hizmetleri

5W-30
0,850
230
55,6
9.4
153
-36
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